

# Årsredovisning

för

## LiLi Management AB

556848-3647

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Linus Wiebe, Styrelseledamot  
2023-03-30

Styrelsen för LiLi Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom affärsutveckling och organisationsutveckling. Bolagets verksamhet påbörjades under 2013 och har utvecklats enligt plan.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har utvecklats väl under 2022, och redovisar en ökad omsättning och en god vinstmarginal. Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 339 119	852 098	249 189	207 932
Resultat efter finansiella poster	1 428 263	731 194	178 609	601 530
Soliditet (%)	85,2	88,7	96,3	94,6

Omsättningen har ökat med ca 57%, detta p g a att fler uppdrag kommit in under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 143 340	576 456	<b>1 769 796</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		<b>-160 000</b>
Balanseras i ny räkning		576 456	-576 456	<b>0</b>
Årets resultat			1 188 544	<b>1 188 544</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 559 796</b>	<b>1 188 544</b>	<b>2 798 340</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 559 796
årets vinst	1 188 544
	<b>2 748 340</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	2 588 340
	<b>2 748 340</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 339 119	852 099
Övriga rörelseintäkter		0	22
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 339 119</b>	<b>852 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 143	0
Övriga externa kostnader		-214 319	-109 470
Personalkostnader		-567 768	0
Övriga rörelsekostnader		0	-11 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-783 230</b>	<b>-120 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>555 889</b>	<b>731 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		871 500	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		997	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>872 374</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 428 263</b>	<b>731 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-148 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-148 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 280 263</b>	<b>731 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 719	-154 738
<b>Årets resultat</b>		<b>1 188 544</b>	<b>576 456</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 821 214	939 934
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 821 214</b>	<b>939 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 821 214</b>	<b>939 934</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		441 875	319 542
Övriga fordringar		9 742	2 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 624	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>592 241</b>	<b>322 156</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 009 123	732 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 009 123</b>	<b>732 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 601 364</b>	<b>1 055 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 422 578</b>	<b>1 995 009</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 559 796

1 143 340

Årets resultat

1 188 544

576 457

**Summa fritt eget kapital**

**2 748 340**

**1 719 796**

**Summa eget kapital**

**2 798 340**

**1 769 796**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

148 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**148 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

943

895

Skatteskulder

175 390

150 036

Övriga skulder

288 205

67 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 699

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**476 237**

**225 213**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 422 578**

**1 995 009**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	939 934	239 262
Inköp	1 037 280	700 672
Försäljningar	-156 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 821 214</b>	<b>939 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 821 214</b>	<b>939 934</b>

Lund 2023-03-21

*Linus Wiebe*  
Linus Wiebe